
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 445

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:33:44

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo: 105

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/10/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/10/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/11/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA A
EXECUÇÃO DA CONCLUSÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DO PORTAL DA AV RICHARD
FREUDENBERG (CONVÊNIO 798913/2013/MINISTÉRIO DO TURISMO/CAIXA).
Resumo:
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA A
EXECUÇÃO DA CONCLUSÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DO PORTAL DA AV RICHARD
FREUDENBERG (CONVÊNIO 798913/2013/MINISTÉRIO DO TURISMO/CAIXA).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2021 00:00:00Publica Ata de Sessão Deserta - Diário Oficial ... Baixar

08/11/2021 00:00:00ATA DE SESSÃO DESERTA - TP 004/2021 Baixar

21/10/2021 00:00:00ANEXO XVII - PLANTA E CORTES - RICHARD FREUDENDERG Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/445/pfornecimento-de-materiais-mao-de-obra-e-equipamentos-necessarios-para-a-execucao-da-conclusao-da-obra-de-construcao-do-portal-da-av-richard-freudenberg-convenio-7989132013ministerio-do-turismocaixap/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8be16fca02fe3ab888f8177510663c34.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97ff73d3aab3282dd84bf9df813ec9b6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5e32725537469e588dd2802dd85df52.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/10/2021 00:00:00ANEXO XVI - PLANTA E CORTES - RICHARD FREUDENBERG Baixar

21/10/2021 00:00:00ANEXO XIII - DEMONSTRATIVO DE COMPOSIÇÃO DO BDI Baixar

21/10/2021 00:00:00ANEXO XII - CRONOGRAMA PREVISTO PLE Baixar

21/10/2021 00:00:00ANEXO XI - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO Baixar

21/10/2021 00:00:00ANEXO X - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

21/10/2021 00:00:00ANEXO VIII - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

21/10/2021 00:00:00ANEXO VII - TERMO ADITIVO DO CONVÊNIO 798913/20... Baixar

21/10/2021 00:00:00EDITAL TP 004-2021 - FORNECIMENTO DE MATERIAIS,... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccb69019ad19e560d32ac22e4987074d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdaebd7de97454b346a496ce75913381.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/381498efeea1307455a96495dbc6bf2e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c80637068d6970628586dd5e802ce2ad.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdf7cbb0ed0d79a463dcb612d2284349.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1da96c11e20693ecf77cf60cdf3830e9.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6190845ec920a98997d773a6643fd147.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/197c8638a8dc6282ceddb5ef7d288b53.pdf

